建筑业：营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小微

型企业。其中，营业收入 6000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的

为中型企业；营业收入 300 万元及以上，且资产总额 300 万元及以上的为

小型企业；营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业

10.1 代理服务费

参照(发改办价格[2015]299 号)、豫招协[2023]002 号文件由成交供应商在领

取成交通知书时一次性向招标代理机构支付。

收取方式：现金或转账

10.2 磋商控制价
磋商最高限价：人民币捌拾壹万贰仟捌佰肆拾捌元陆角陆分

（￥812848.66）。报价超过最高限价的按无效响应处理。

10.3 付款方式

采购人在政府采购合同签订后可向中标（成交）供应商支付合同金额 30%的预

付款。在供应商提供预付保函的前提下，可最多支付合同金额 40%的预付款。

中小微企业首付预付款比例可达 60%。其余款项在货物履约验收结束具备付款

条件后，采购人按时打到合同约定的供应商账户。

10.4 履约验收

1、政府采购合同金额 30 万元以下的(含 30 万元) 的项目，验收工作组应不

少于三人；政府采购合同金额 30 万 元以上 200 万元以下的项目，验收工